社長交代及び役員人事に関するお知らせ

　株式会社梓設計では2022年 8月 26日開催の定時株主総会および取締役会において、下記のとおり、
社長交代及び役員の昇任・異動について決定いたしましたので、お知らせ致します。

以上

代表取締役会長（代表取締役社長）	 	 杉谷文彦
代表取締役社長（常務取締役執行役員）	 	 有吉　匡

取締役専務執行役員（常務取締役執行役員）	 柳田耕治
取締役専務執行役員（常務取締役執行役員）	 和出知明
取締役専務執行役員（常務取締役執行役員）	 前田　隆
取締役プリンシパルアーキテクト（取締役副社長）	 安野芳彦
取締役相談役（取締役副社長）	 	 	 喜多村成雄

専務執行役員（常務執行役員）	 	 	 永廣正邦
常務執行役員（執行役員）	 	 	 	 那須　浩
常務執行役員（執行役員）	 	 	 	 田中善章
常務執行役員（執行役員）	 	 	 	 櫻井康裕
常務執行役員（執行役員）	 	 	 	 稲　晋一
執行役員（エグゼクティブダイレクター）	 本田勝平

なお、全役員体制とそれぞれの担務につきましては別紙ご参照ください。

1. 取締役の昇任・異動に関して　（）内は旧役職

2. 執行役員の昇任・異動・新任に関して　（）内は旧役職

報道関係者各位 2022 年 8 月 26日
株式会社梓設計

【本件に関する報道関係者からの問い合わせ先】	　株式会社梓設計	広報室　E-mail：info@azusasekkei.co.jp

別　紙

	NEWS RELEASE_役員人事
	【別紙】令和4年度役員改選挨拶状